

Provincia di Bergamo

Via Gavazzeni, 1 – 24020 Ranica - ☎ 035/479011 – Fax 035/511214 e-mail: segreteria@comune.ranica.bg.it

Settore Affari Generali e Servizi alla Persona Decreto Sindacale n. 2 in data 09/02/2015

OGGETTO:

NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE DELLA SEGRETERIA CONVENZIONATA DI CLASSE 2^ FRA I COMUNI DI GORLE, RANICA E SORISOLE

IL SINDACO

RICHIAMATO il proprio decreto n. 1 del 28 gennaio 2015 con il quale individuava nella persona della dott.ssa Maria Vitale, nata a Cinisi (PA), il 23/02/1955, segretario generale iscritto nella sezione regionale della Lombardia dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, alla fascia professionale A), il Segretario Generale idoneo a svolgere le relative funzioni presso questa Segreteria Comunale convenzionata tra i Comuni di Gorle, Ranica e Sorisole:

ATTESO che tale decreto è stato inviato alla Prefettura di Milano – Ufficio Territoriale del Governo – ex Agenzia Regionale della Lombardia - affinché provvedesse all'assegnazione;

CONSIDERATO che con decreto prefettizio n. 27 in data 03/02/2015 è stato preso, fra l'altro, atto della costituzione della convenzione di segreteria tra i Comuni Gorle (BG), Ranica (BG) e Sorisole (BG), assegnando contestualmente quale titolare della stessa la Dott.ssa Maria Vitale;

VISTO l'art. 99, del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267;

VISTO l'art. 15, del D.P.R. 4/12/1997, n. 465;

DECRETA

- Di nominare la dott.ssa Maria Vitale, meglio individuata in premessa, titolare della Segreteria Convenzionata di classe 2[^] fra i Comuni di Gorle, Ranica e Sorisole, con effetto dal 16.02.2015, data in cui la stessa dovrà prendere servizio.
- Di attribuire alla dott.ssa Maria Vitale il trattamento economico e giuridico previsto dal C.C.N.L. dei segretari Comunali e Provinciali, per le segreterie convenzionate dei comuni con popolazione compresa fra i 10.001 e i 65.000 abitanti.

DISPONE

la trasmissione di copia del presente provvedimento alla Prefettura di Milano – Ufficio Territoriale del Governo – ex Agenzia Regionale della Lombardia.

IL SINDACO Mariagrazia Vergani

PER ACCETTAZIONE	
Ranica,	
(Maria Vitale)	